

ARKITEKTFIRMAET POV L KREBS ApS

CVR-nr.: 30351703

Ordrup Jagtvej 8
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/07/2022

Povl Krebs
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ARKITEKTFIRMAET POVL KREBS ApS Ordrup Jagtvej 8 2920 Charlottenlund e-mailadresse: povl@krebs.dk CVR-nr: 30351703 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup Herlev Bygade 40, 1 2730 Herlev DK Danmark CVR-nr: 15592354 P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Virksomhedens forretningsområde

Selskabets har i regnskabsåret drevet arkitekt- og designvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør **kr. 3.982**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2021 **kr. 237.127**.

Forventet udvikling

Direktionen forventer en fornuftig udvikling i selskabets driftsresultat for året 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.637.371	1.932.330
Personaleomkostninger	1	-2.629.206	-1.919.416
Resultat af ordinær primær drift		8.165	12.914
Øvrige finansielle omkostninger		-3.037	-3.394
Ordinært resultat før skat		5.128	9.520
Skat af årets resultat	2	-1.146	-2.762
Årets resultat		3.982	6.758
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.982	6.758
I alt		3.982	6.758

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Deposita		21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.000	21.000
Anlægsaktiver i alt		21.000	21.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.770	65.594
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.135.000	970.000
Udskudte skatteaktiver		1.400	2.500
Periodeafgrænsningsposter		8.840	8.563
Tilgodehavender i alt		1.265.010	1.046.657
Likvide beholdninger		363.461	412.342
Omsætningsaktiver i alt		1.628.471	1.458.999
AKTIVER I ALT		1.649.471	1.479.999

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		306.000	306.000
Overført resultat		-68.873	-72.855
Egenkapital i alt		237.127	233.145
Hensættelse til udskudt skat	3		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		116.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		116.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		147.331	77.313
Skyldig selskabsskat		46	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.148.467	1.169.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.295.844	1.246.854
Gældsforpligtelser i alt		1.412.344	1.246.854
PASSIVER I ALT		1.649.471	1.479.999

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	306.000	-72.855	233.145
Årets resultat		3.982	3.982
Egenkapital, ultimo	306.000	-68.873	237.127

Anpartskapitalen består af kapitalandele á nominelt **kr. 500**. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	2361563	1694109
Pensionsbidrag	220095	189683
Andre omkostninger til social sikring	47548	35624
	<u>2629206</u>	<u>11919416</u>

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	46	0
Ændring af udskudt skat	1100	2800
Regulering vedrørende tidligere år	0	-38
	<u>1146</u>	<u>2762</u>

3. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	0	6265	-6265
			<u>-6265</u>
Udskudt skat, 22%			<u>-1400</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeoplygtelse 3 mdr. udgør kr. 26.000.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør Povl Krebs, Broholms Allé 15, 2920 Charlottenlund.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	6